
UCHWAŁA NR XV/135/2012
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia Regulaminu korzystania z hali sportowo - widowiskowej w Witkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. z 2007 r. Dz.U. Nr 70 poz. 473 ze zmianami). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się Regulamin korzystania z hali sportowo - widowiskowej stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Mołodecki



Załącznik do Uchwały Nr XV/135/2012

Rady Miejskiej w Witkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Regulamin korzystania z hali sportowo - widowiskowej w Witkowie 

1. Regulamin określa zasady korzystania z hali sportowo - widowiskowej położonej w Witkowie zwaną dalej 
"halą". 

2. Halą administruje Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Witkowie. 

3. Halę wykorzystuje się na cele zajęć szkolnych oraz imprez sportowych, rekreacyjnych, wystawowych 
i kulturalnych. 

4. Halę udostępnia się : 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach 07.30 do 22.00 

2) w soboty, niedziele i święta od 09.00 do 21.00 

5. Halę obejmuje monitoring wizyjny. Administrator hali zapewnia ochronę wizerunku utrwalonego na 
monitoringu. 

6. Korzystanie z hali (poza zajęciami szkolnymi): 

1) jest odpłatne w postaci karnetu lub biletu wstępu 

2) odpłatność za korzystanie z hali określa uchwała Rady Miejskiej w Witkowie 

3) bilet wstępu podlega "skasowaniu" przy wejściu. 

4) karnet lub bilet wstępu możliwy jest do nabycia u Administratora obiektu 

7. Korzystający z hali na podstawie wykupionych karnetów mają pierwszeństwo wejścia. 

8. Z hali korzystać mogą: 

- grupy zorganizowane, 

- dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 

- kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

- zakłady pracy, instytucje i organizacje, 

- osoby fizyczne, 

- dzieci do lat 7 wyłącznie pod opieką dorosłego opiekuna, 

- dzieci i młodzież w wieku powyżej 7 lat do 14 roku życia pod warunkiem posiadania pisemnej zgody rodzica 
lub prawnego opiekuna. 

9. Administrator może ograniczyć liczbę korzystających ze względu na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa osób i mienia. 

10. Korzystający z hali zobowiązani są do posiadania strojów sportowych i obuwia nie pozostawiającego 
podczas użytkowania śladów na nawierzchni płyty boiska. Za przedmioty wartościowe i pieniądze pozostawione 
w szatni Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 

11. Administrator może usunąć z hali osobę, która: 

- zagraża bezpieczeństwu lub zdrowiu innych osób korzystających z hali, 

- niszczy lub naraża na uszkodzenie hali lub jej wyposażenia. 



12. Korzystający obowiązani są niezwłocznie powiadomić obsługę hali o zdarzeniach zagrażających 
bezpieczeństwu i zdrowiu innych użytkowników, w tym o nieprawidłowej pracy urządzeń. 

13. Administrator może czasowo wyłączyć z eksploatacji część hali. Strefy wyłączone oznacza się tabliczką - 
"ZAKAZ WSTĘPU". 

14. Rzeczy znalezione na terenie hali należy przekazać obsłudze hali. 

15. Korzystający z urządzeń hali obowiązani są zapoznać się z właściwymi instrukcjami widocznymi przy 
danym urządzeniu. 

16. Administrator (obsługa) może przerwać imprezę czy zajęcia w przypadku rażącego naruszenia regulaminu, 
zagrożenia bezpieczeństwa innych osób oraz wezwać siły porządkowe. Sygnałem wzywającym do opuszczenia 
hali w razie niebezpieczeństw jest sygnał dźwiękowy (gwizdek) lub komenda słowna osoby uprawnionej. 

17. Na terenie hali zabrania się: 

1) sprzedaży, podawania, spożywania, wnoszenia napojów alkoholowych oraz palenia papierosów 

2) przebywania w stanie po użyciu alkoholu i innych środków odurzających (stan indoksykacji) 

3) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych - w szczególności ostrych narzędzi, puszek, opakowań szklanych 

4) podejmowania jakichkolwiek działań (zachowań) mogących powodować szkody na osobie lub mieniu oraz 
zagrożenie bezpieczeństwa 

5) wprowadzania zwierząt 

6) przemieszczania stacjonarnego sprzętu do ćwiczeń będącego na wyposażeniu obiektu bez zgody 
Administratora 

7) wnoszenia sprzętu muzycznego i grającego bez zgody Administratora. 

18. Zmiany Regulaminu następują w trybie jego uchwalenia. 


	
	



